



POWIAT
WIELICKI

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ul. Sienkiewicza 13 A, 32-020 Wieliczka

ZDP.ZD.2721.16.2016

Wieliczka, 24.06.2016 r.

Zarząd Dróg Powiatowych
w Wieliczce
ul. Sienkiewicza 13A
32-020 Wieliczka

Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedź na pytania z dnia 23.06.2016r w sprawie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, zgodnie z Zarządzeniem nr 3/2015 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Wieliczce z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 30 tys. euro .pn. : **Wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu dla Dróg Gminnych i Powiatowych na terenie Powiatu Wielickiego podczas Świątowych Dni Młodzieży 29-31 lipca 2016”**

W odpowiedzi na pytania wykonawców które wpłynęły do Zamawiającego, Zarząd Dróg Powiatowych udziela poniżej wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem pkt. 6 § 2 umowy Wykonawca zapewnia trzy dobowy dyżur brygady interwencyjnej – nie to odniesienia (zapisu) w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym **dodano pozycję** uwzględniającą dobowy dyżur brygady interwencyjnej.

Pytanie nr 2

W pkt. 1.1 czy w przypadku znaków A chodzi po znaki mini 600 mm, czy znaki średnie 900 mm- kosztorys ofertowy.

Odpowiedź:

Zmieniono zapis w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym na znaki średnie **A- 900mm**

Pytanie nr 3

W pkt. 2.1 kosztorysu prosimy o precyzyjne określenie czy zaporą drogową -20b ma być jednostronna czy dwustronna i co oznacza opis nośnika do tej bariery bowiem rysunki przedstawiają dwa różne rozwiązania.

Odpowiedź:

Należy przyjąć barierę U- 20b **dwustronną** przedstawioną na rysunku w STWiORB.

Pytanie nr 4

Pkt.2.2 – czy lampy drogowe mają być wyposażone w baterie?

Odpowiedź:

Lampy drogowe mają być wyposażone w baterie. Doprecyzowano zapis w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym.



POWIAT
WIELICKI

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ul. Sienkiewicza 13 A, 32-020 Wieliczka

Pytanie nr 5

Pkt. 2.3 – czy do U- 21 należy dostarczyć podstawowe standardowe, duże 28kg , czy mniejsze= lżejsze?

Odpowiedź:

Znaki U-21 należy dostarczyć **duże 28kg**. Doprecyzowano zapis w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 6

Prosimy o zmodyfikowanie zapisu umowy pkt. 8§ 2 umowy bowiem z chwilą wykonania oznakowania i jego odbioru przez Zamawiającego, Zamawiający staje się jego właścicielem i po tym terminie wykonawca nie może ponosić kosztów ani odpowiedzialności, ewentualnej naprawy bądź wymiany oznakowania.

Odpowiedź:

Pkt. 8 § 2 umowy pozostaje bez zmian.

z poważaniem

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych

Andrzej Letocha